כבוד השופט אלון גביזון בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד אביב גדג'
המאשימה בעניין:

נגד
טשגר אובה

ע"י ב"כ עו"ד מיכאל בוסקילה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן הכולל שני אישומים, בעבירה של שוד - עבירה לפי
בנסיבות חבלה של ובעבירה העונשין") "חוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 402(א) סעיף

העונשין. לחוק (א)(א)(1) 335+ 333 סעיף לפי עבירה - מחמירות

2. על פי האישום הראשון, בו הודה הנאשם ובגינו הורשע בעבירה של שוד, ביום 24.11.2022 סמוך לפני
ז'בוטינסקי "המתלוננת") בעבודתה, בדוכן של מפעל הפיס, ברחוב השעה 20:00 היתה ל.מ (להלן:

בקרית מלאכי (להלן: "הדוכן").

כדי ותוך הכלא במסגרת ושיקומי טיפולי הליך לעבור רצון הנאשם ביטא לעונש הטיעונים במהלך .15
מאסרו, וכאמור לדבריו החל בהליך כבר בשלב מעצרו. המזכירות תמציא העתק מגזר הדין למפקד

הכלא בו שוהה הנאשם אשר יפעל כמיטב תבונתו באשר לבקשתו זו של הנאשם.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, במעמד הצדדים.